
Nová mobilní aplikace
na online rezervace lekcí do fitness

Jdeme s dobou, a tudíž Vám neseme 

novinku. Mobilní aplikace je 

určena pro naše stávající 

klienty, kteří jsou u nás ve 

fitness registrovaní 

a mají naši členskou kartičku. 

Aplikace je ke stáhnutí v App 

Store (operační systém iOS) 

a v Obchodu Play (operační systém 

Android) pod názvem Nutrend 

World Fitness. Urychlí to Vaši registraci 

na skupinové lekce či EMS cvičení. Již 

nemusíte složitě hledat online rezervace 

přes internet. Stačí si otevřít appku, přihlásit se 

a máte přehled o Vašem účtu, rezervacích

 či depositu. Samozřejmě přes appku lze i vše 

zaplatit online.

Pokud nejste našimi členy a chtěli byste začít 

využívat naše služby, na recepci fitness Vám rádi 

členství zřídíme. Členství je zcela zdarma.

V případě nejasností nebo pro více informací 
volejte na recepci fitness 583 842 502.



Úvodní stránka mobilní 
aplikace. Zde zadejte svou 
emailovou adresu a heslo, 
které jste si zvolili.

Po přihlášení vidíte přehled 
Vašich aktuálních rezervací. 
Ve spodní části obrazovky 
vidíte ikonu rezervace, kde 
máte historii Vašich rezervací.



Po zmáčknutí ikony + se 
Vám zobrazí výběr lekcí, 
které si můžete rezervovat. 
Dále se můžete podívat na 
svůj účet a poslední ikona je 
kontakt fitness centra.

Po kliknutí na ikonu účet si 
můžete zkontrolovat stav vašeho 
depositu, v záložce členství se 
můžete podívat do kdy Vám 
platí např. měsíční permanentka 
a v záložce permanentky 
naleznete přehled, kolik vstupů 
do fitness centra Vám ještě 
zbývá, pokud jste držitelem 
vstupové permanentky.



Pokud navštěvujete cvičení 
Nutrend body – EMS, rezervaci 
přes mobilní aplikaci můžete 
využít i pro toto cvičení.

V záložce kontakt naleznete 
adresu fitness centra, telefonní 
kontakt, email a webové stránky.



operační systém iOS

operační systém Android

Budeme se těšit na Vaši návštěvu.

Team fitness Nutrend World

Obchod Play

App Store

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.clubspire.android.nutrend&hl=cs

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 2: 


